Η πιστοποίηση της υπερωριακής απασχόλησης θα 

συνοδεύεται από συνημμένη μηνιαία ονομαστική κατάσταση, από την οποία θα προκύπτουν οι συνολικές 

ώρες υπερωριακής απασχόλησης ανά υπάλληλο.

Γ. Η δαπάνη που θα προκύψει από την ανωτέρω απασχόληση, συνολικού ύψους δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ 

(15.000,00€), θα βαρύνει τους Κ.Α.Ε 60.00.00.0002 του προϋπολογισμού της Δ.Ε.Υ.Α.Κ. οικονομικού έτους 2026.

Δ. Η παρούσα απόφαση ισχύει από 1.1.2026 έως 31.12.2026.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Καβάλα, 16 Δεκεμβρίου 2025

Ο Πρόεδρος